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Formularbücher,  sigel 16865

8202674T11672+1 Aktionweißs.oA5RechnungFormularbuch-Set "Test the Best"
8200105SD133weiß / gelb2x 50 BlattA6Rechnung mit fortlaufender Rechnungsnummer

8200103
8200104

SD131
SD132

weiß / gelb
weiß / gelb / rosa

2x 50 Blatt
3x 50 Blatt

A5
A5

Rechnung mit fortlaufender Rechnungsnummer
  

 

8200066
8200062

SD032
SD033

weiß / gelb / rosa
weiß / gelb

3x 40 Blatt
2x 40 Blatt

A5
A6

Rechnung
  

8200068
8200064

SD035
SD031

weiß / gelb
weiß / gelb

2x 40 Blatt
2x 40 Blatt

A4
A5

Rechnung
  

Formularbuch (SD)

8200063
8200065

RE525
RE535

weiß
weiß / rosa / weiß

2x 50 Blatt
3x 50 Blatt

A5
A5

Rechnung
Rechnung mit Quittungstext

Formularbuch (BP)
8200074WG415weiß50 BlattA4Waren-/Rechnungs-Eingangsbuch

8200032
8200061

SD017
RE625

weiß / gelb
weiß

2x 40 Blatt
2x 50 Blatt

A5
A6

Auftrag / Lieferschein / Rechnung
Rechnung

Formularbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Formularbuch-Set "Test the Best" Rechnung mit Quittungstext Rechnung

• Abgabe nur in ganzen VE's
• Erklärung: SD = selbstdurchschreibend • RC = Recycling • BP = Blaupapier
• für den Markt: D 

Bestell-Nr. 8202674: Formularbuch-Set "Test the Best": bestehend aus: 
- 2 x Rechnungen RE525: DIN A5, 2 x 50 Blatt, Blaupapier, Feld für Steuernummer und USt-IdNr., Original mit Abheftlochung und Microperforation
- 1 x Rechnung SD031 GRATIS: DIN A5, 2 x 40 Blatt, selbstdurchschreibend , 1. und 2. Blatt bedruckt, Feld für Steuernummer und USt-IdNr., jedes Blatt mit Abheftlo-
chung und Microperforation

Formularbücher  - Rechnungen
Spezial-Rückenleimung - stabil und haltbar bis zum letzten Blatt 
2-farbiges Formular-Design - ansprechend, übersichtlich, anwenderfreundlich 
Funktionelle und ultra-feine Microperforation - für schnelles Abtrennen und glatte Kanten 
Noch umweltbewusster - Papier aus elementar-chlorfrei gebleichtem Zellstoff


